

Köpställen på sidan 81.

FOTO: SANDRA HOLMES, ROBIN RÖNNLUND

En bonus till er läsare!
 Vi lägger ut hela växtlistan
 från Skärholmen på
alltomtradgard.se.



Piet Oudolf är en berömd nederländsk trädgårdsdesigner.



Tre favoriter ur Piets nya rabatt

Blodbräken är ett slags ormbunke som skiftar från brunrött till mörkgrönt och som väcker intresse i vilket woodland som helst. Härdighet C.

Den vita **röda solhatten** 'Virgin' med sprung från den nordamerikanska parken har Piet drivit upp i sin egen plantskola. Om den visar sig trivas i Sverige är den ett bra alternativ till den vanligare vitinsolhatten 'Alba' vars blomblad sluttar nedåt.

Balsamaster 'Harry Smith' som blommar från juli till september i ljusst violettt med mörka stjälkar. En riktig snickare i höstrabatten! C.

Just nu inspireras vi av ...

PIET OUDOLFS NYA PERENNPARK I SKÄRHOLMEN

TRÄDGÅRDSDESIGNER PIET OUDOLFS FILOSOFI handlar mycket om att trädgården ska vara lika vacker på hösten och vintern som när den är i full blom. Därför väljer han noga ut plantor som är snygga även när de vissnat och låter dem stå kvar hela vintern. Att detta fungerar i svensk snö kan man se om man beger sig till hans nya perennpark i Skärholmen, eller till hans tidigare skapelse - Drömparken i Enköping. Spana in fler av hans mästerverk i nya boken *Landscapes in landscapes* (The Monacelli press).

Grattis!

Enköpings parker kom på andra plats i tävlingen European garden award 2011 i kategorin "Innovative contemporary concept or design of a park or garden".
imaginethegarden.co.uk



Inredningstrend som växer

HAKA PÅ TRENDEN och låt ditt gröna sinne avspegla sig även i inredningen. Två grönskande favvoprylar just nu är Eva Davids sons lekfulla blomlampa, 5 700 kr på konsthantverkarna.se, och gammaldags skolplanscher med växtmotiv. De finns i nytryck för 129 kr på olandsbyggnadsvard.se.



Provodlar purjo i kruka

DEN NYA purjolökssorten 'Below Zero' från Thompson & Morgan har vuxit på redaktionens balkong i sommar. Den är extremt köldtålig och ska kunna skördas långt in på våren. Den smakar gott, och se så kraftig den blev! Purjo i kruka är riktigt fint. Läs om fler köldtåliga sorter på sidan 70.

FOTO: LEIF DJÄRV



EKOTIPS

Effektiv kökskompost

ÄNTLIGEN FINNS ett bra kompostalternativ för odlare med eller utan trädgård. Det ekologiska ströet Bokashi förvandlar matrester till jord på en månad, i en liten behållare. Perfekt under diskbänken! Och komposten blir nära nog luktfri. Ett startpaket med strö och hinkar kostar från 290 kr. bokashi.se

